

Dopravní podnik města Pardubic, a.s.

REKONSTRUKCE HORKOVODNÍ PS B29 - PARDUBICE

nabídkový rozpočet profese měření a regulace

	dodávka	montáž
stroje a zařízení	16 483,00	24 672,00
kabely	7 747,00	7 395,00
elektroinstalační materiál	12 822,00	9 445,00
součet	37 052,00	41 512,00
<i>základní rozpočtové náklady</i>		78 564,00
<u>neinvestiční náklady</u>		
seřízení, zkušební provoz, zaškolení		2 800,00
výchozí revize		3 400,00
<i>součet neinvestičních nákladů</i>		6 200,00
cestovné		600,00
C E L K E M Kč bez DPH		85 364,00

pol.	popis	mn.	m.j.	jedn.cen	dodávka	jedn.cena	montáž
0-01	demontáž	32,00	hod	0,00	0,00	450,00	14400,00
0-02	odvoz a likvidace demontovaného zařízení	1,00	kpl	1800,00	1800,00	0,00	0,00
1-01	signal. svítidlo	1,00	ks	232,00	232,00	52,00	52,00
1-01	nosič štítku	1,00	ks	15,00	15,00	0,00	0,00
1-02	úprava stávajícího rozvaděče M+R	6,00	hod	0,00	0,00	450,00	2700,00
1-03	zpracování dokumentace skutečného stavu	3,00	hod	600,00	1800,00	0,00	0,00
2-01	software	1,00	kpl	6000,00	6000,00	0,00	0,00
3-01	připojení snímače teploty Ni1000/5000	2,00	ks	0,00	0,00	104,00	208,00
3-02	regulátor teploty kapilárový	2,00	ks	2198,00	4396,00	143,00	286,00
3-02	neruzová jímka	2,00	ks	544,00	1088,00	23,00	46,00
3-02	návarek G1/2"	2,00	ks	69,00	138,00	0,00	0,00
3-03	zapojení a seřízení pohonu	1,00	ks	0,00	0,00	390,00	390,00
3-04	neruzová jímka 100mm	1,00	ks	314,00	314,00	0,00	0,00
4-01	zapojení snímače diferenčního tlaku	1,00	ks	0,00	0,00	130,00	130,00
4-02	montážní materiál	1,00	kpl	700,00	700,00	0,00	0,00
4-03	připojení oběhového čerpadla	3,00	ks	0,00	0,00	208,00	624,00
5-01	zapojení stávajícího snímače tlaku	1,00	ks	0,00	0,00	130,00	130,00
5-02	zapojení stávajícího elektromagnetického ventilu	2,00	ks	0,00	0,00	130,00	260,00
6-01	připojení snímače teploty Ni1000/5000	1,00	ks	0,00	0,00	104,00	104,00
6-02	montáž a zapojení stávajícího termostatu	1,00	ks	0,00	0,00	130,00	130,00
6-03	zapojení a seřízení pohonu	2,00	ks	0,00	0,00	390,00	780,00
6-04	připojení oběhového čerpadla	2,00	ks	0,00	0,00	208,00	416,00
7-01	montáž a zapojení stávajícího termostatu	1,00	ks	0,00	0,00	130,00	130,00
7-02	připojení stávající houkačky	1,00	ks	0,00	0,00	78,00	78,00
8-01	montáž kabelové trasy, úprava stávající	8,00	hod	0,00	0,00	450,00	3600,00
9-01	zapojení měřiče tepla	1,00	ks	0,00	0,00	130,00	130,00
9-02	zapojení kontaktu vodoměru	1,00	ks	0,00	0,00	78,00	78,00
stroje a zařízení					16483,00		24672,00

K	JYTY 2x1	78,00	m	9,00	702,00	10,00	780,00
K	oboustranné ukončení kabelu	3,00	ks	0,00	0,00	28,00	84,00
K	stínění kabelu	3,00	ks	0,00	0,00	31,00	93,00
K	CYKY-J 3x1.5	144,00	m	15,00	2160,00	10,00	1440,00
K	oboustranné ukončení kabelu	6,00	ks	0,00	0,00	46,00	276,00
K	CYKY-J 4x1.5	89,00	m	21,00	1869,00	10,00	890,00
K	oboustranné ukončení kabelu	4,00	ks	0,00	0,00	52,00	208,00
K	JYTY 4x1	75,00	m	16,00	1200,00	10,00	750,00
K	oboustranné ukončení kabelu	3,00	ks	0,00	0,00	44,00	132,00
K	stínění kabelu	3,00	ks	0,00	0,00	39,00	117,00
K	JYSTY 1x2x0.8	40,00	m	8,00	320,00	10,00	400,00
K	oboustranné ukončení kabelu	2,00	ks	0,00	0,00	28,00	56,00
K	stínění kabelu	2,00	ks	0,00	0,00	31,00	62,00
K	JYSTY 4x2x0.8	48,00	m	21,00	1008,00	16,00	768,00
K	oboustranné ukončení kabelu	3,00	ks	0,00	0,00	143,00	429,00
K	stínění kabelu	3,00	ks	0,00	0,00	39,00	117,00
K	oboustranné ukončení stávajících kabelů	5,00	ks	4,00	20,00	13,00	65,00
K	označení kabelu štítky vč. popisu	52,00	ks	9,00	468,00	14,00	728,00
kabely					7747,00		7395,00

M	kabelový drátěný žlab 100/50 mm	19,00	m	192,00	3648,00	130,00	2470,00
M	konzole + příslušenství žlabu	19,00	m	108,00	2052,00	78,00	1482,00
M	kabelový drátěný žlab 50/50 mm	22,00	m	156,00	3432,00	104,00	2288,00
M	konzole + příslušenství žlabu	22,00	m	96,00	2112,00	67,00	1474,00
M	lišta vkládací LV 60x40	4,00	m	100,00	400,00	46,00	184,00
M	lišta vkládací LV 40x40	6,00	m	55,00	330,00	46,00	276,00
M	lišta vkládací LV 24/22	22,00	m	32,00	704,00	46,00	1012,00
M	trubka PVC typ 4020 (750N šedá)	4,00	m	22,00	88,00	37,00	148,00
M	přichytka trubky PVC	4,00	m	5,00	20,00	0,00	0,00
M	trub. MONOFLEX 1416/1	3,00	m	12,00	36,00	37,00	111,00
montáže					12822,00		9445,00